УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Вопросы Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан

В целях совершенствования деятельности Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан постановляю:

1. Образовать Отдел по делам ветеранов и участников специальной

военной операции Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан.

2. Внести в структуру Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, утвержденную Указом Главы Республики Дагестан

от 20 января 2022 г. № 4 «Вопросы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 20 января,

№ 05004008360; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2022, 18 марта, № 0500202203180011; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,
21 июня, № 05004011482; 13 октября, № 05004012108; 2024, 21 мая,

№ 05004013420; 2025, 4 июля, № 05004016136), следующиеизменения:

а) после позиции:

«Отдел общественных проектов Администрации Главы и

ПравительстваРеспубликйДагестан»

дополнитьпозициейследующегосодержания:

«Отдел по делам ветеранов и участников специальной военной

операцииАдминистрацииГлавы и ПравительстваРеспубликиДагестан»;

б) позицию:

«Государственное казенное учреждение Республики Дагестан

«Ситуационныйцентр РеспубликиДагестан»

заменить позицией следующего содержания:

«Государственное казенное учреждение

«Центр поддержки ветеранов и участников

операции».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Республики Дагестан

специальной военной

Глава

ики Дагестан е. Меликов

г. Махачк

6 августа 202
№ 125

^^ОПРОИЗВ